
Autoriteti Kontraktor : AUTORITETI PORTUAL - DURRES
Konsulenti : " GJEOKONSULT & CO SH.P.K "
FAZA : PROJEKT ZBATIMI

Nr. An Emërtimi Njësia Sasia Çmimi/lek Totali

1 Analize nr 1 Sinjale per Lokalitete HxL 300x300 Furnizim Montim Tabele e re  
Alumini  me adeziv Cl II  Copë 1,00

2 Analize nr 2 Cmontim  tabele,Heqje adeziv I vjeter , Vendosje adeziv I ri    Cl II  
Montim tabele 300x250 Copë 4,00

3 Analize nr 3 Sinjale per Lokalitete HxL 200x300 Furnizim Montim Tabele e re  
Alumini  me adeziv Cl II  Copë 2,00

4 Analize nr 4 Cmontim  tabele,Heqje adeziv I vjeter , Vendosje adeziv I ri    Cl II  
Montim tabele 200x150 Copë 3,00

5 Analize nr 5 Sinjale per Lokalitete HxL 150x200 Furnizim Montim Tabele e re  
Alumini  me adeziv Cl II  Copë 5,00

6 Analize nr 6 Cmontim  tabele,Heqje adeziv I vjeter , Vendosje adeziv I ri    Cl II  
Montim tabele 200x100 Copë 1,00

7 Analize nr 7 Sinjale per Lokalitete HxL 100x200 Furnizim Montim Tabele e re  
Alumini  me adeziv Cl II  Copë 4,00

8 Analize nr 8 Cmontim  tabele,Heqje adeziv I vjeter , Vendosje adeziv I ri    Cl II  
Montim tabele 135x90 Copë 3,00

9 Analize nr 9 Cmontim  tabele,Heqje adeziv I vjeter , Vendosje adeziv I ri    Cl II  
Montim tabele 240x60 Copë 3,00

10 Analize nr 10 Cmontim  tabele,Heqje adeziv I vjeter , Vendosje adeziv I ri    Cl II  
Montim tabele 150x40 Copë 12,00

11 Analize nr 11 Cmontim  tabele,Heqje adeziv I vjeter , Vendosje adeziv I ri    Cl II  
Montim tabele 60x90 Cope 3,00

12 Analize nr 12 Cmontim  tabele,Heqje adeziv I vjeter , Vendosje adeziv I ri    Cl II  
Montim tabele rethore Ø 60 Cope 8,00

13 Analize nr 13 Cmontim  tabele,Heqje adeziv I vjeter , Vendosje adeziv I ri    Cl II  
Montim tabele trekendore A=90 Cope 3,00

PREVENTIVI PUNIMEVE
Objekti : “RISHIKIM I PROJEKTIT TË ZBATIMIT TË SINJALISTIKËS NË PORTIN E DURRËSIT DHE 
PLOTESIMI I TIJ ME SINJALISTIKËN DETARE"
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14 Analize nr 14 Riparim Konstruksion Metalik Flamur per nje Tabele( i zinguar ne te 
nxehte ) Copë 7,00

15 Analize nr 15 Furnizim Vendosje Konstruksion Metalik    300x220 (i zinguar ne te 
nxehte)   Copë 1,00

16 Analize nr 16 Furnizim Vendosje Konstruksion Metalik T per dy tabela  ( i zinkuar 
ne te nxehte)  Copë 1,00

17 Analize nr 17 Furnizim Vendosje Cigarishte Cilindrike Copë 5,00

18 Analize nr 18 Furnizim Vendosje Birila Plastik Lavjeres Copë 300,00

19 An 67  Sinjale te drejtimit interurban HxL   40x150   Alumini  me adeziv Cl 
II  Copë 7,00

20 An 51  Tabele drejtkendore Tregimi  AxB 60x90  Alumini  me adeziv Cl II  Copë 3,00

21 An 50  Tabele drejtrkendore Tregimi AxB 40x60  Alumini  me adeziv Cl II  Copë 2,00

22 An 96 Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20  Alumini  me adeziv Cl II Copë 6,00

23 An 100  Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60  Alumini  me adeziv Cl II  Copë 25,00

24 An 106 Tabela trekendore normal me A = 90  Alumini  me adeziv Cl II  Copë 5,00

25 An 48 Furnizim Montim Tabele katrore  normal me  A=60   Alumini  me 
adeziv Cl II  Copë 6,00

26 An 143 Furnizim Vendosje   Boje Bikomponente paste Kalim kembesoresh m2 385,00
27 An 142 Furnizim Vendosje   Boje Bicomponente spray Vije stopi m2 16,000

28 An 142 Furnizim Vendosje Vijezime  Boje Bicomponente spray e bardhe 
zebratura ,Ishuj trafiku horizontal m2 1423

29 An 142 Furnizim Vendosje Vijezime  Boje Bicomponente spray e bardhe 
shigjeta + sigla e bicikletes m2 128,69
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30 An 127 Furnizim Vendosje Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm. Bikomponente ( spray) ml 9405

31 An 122 Furnizim Vendosje Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 
cm. Bikoponente ( spray) Parkimet ml 1146

32 An 142 Furnizim Vendosje  Boje Bicomponente spray (Vijezim Bordure me te 
zeze dhe te verdhe) m2 662
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